证券代码：002335           证券简称：科华恒盛         公告编号：2017-015

厦门科华恒盛股份有限公司

2016 年度业绩快报修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载 2016 年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未

经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

    一、修正前后的主要财务数据和指标

  单位：元

项目
本报告期

上年同期
修正后增减变动幅

度（％） 修正前 修正后

营业总收入 1,770,003,591.89 1,769,996,350.07 1,669,728,074.19 6.01%

营业利润 172,347,206.90 173,143,425.56 159,415,474.73 8.61%

利润总额 197,601,409.30 198,161,855.96 180,738,380.33 9.64%

归属于上市公司股东

的净利润
169,233,196.22 172,493,182.08 145,929,713.17 18.20%

基本每股收益（元） 0.66 0.67 0.66 1.52%

加权平均净资产收益

率
6.90% 7.06% 12.16% -5.10%

 本报告期末
本报告期初

修正后增减变动幅

度（％）  修正前 修正后

总资产 5,060,038,867.48 5,058,529,406.60 3,186,455,933.14 58.75%

归属于上市公司股东

的所有者权益
3,049,211,132.10 3,053,132,156.93 1,285,604,376.78 137.49%

股本 270,974,750.00 270,974,750.00 224,489,400.00 20.71%

归属于上市公司股东

的每股净资产（元）
11.25 11.27 5.73 96.68%

注：上述数据均以公司合并报表数据填列。

 二、业绩快报修正情况说明

   1、厦门科华恒盛股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 2 月 28 日披露了《2016

年度业绩快报》（公告编号：2017-012），预计 2016 年度公司实现营业总收入 1,770,003,591.89

元，比上年同期增长 6.01%；实现营业利润 172,347,206.90 元，较上年同期增长 8.11%；

实现归属于上市公司股东的净利润 169,233,196.22 元，较上年同期增长 15.97%。

根据外部审计机构的审阅结果，现预计公司 2016 年度公司实现营业总收入

1,769,996,350.07 元，比上年同期增长 6.01%；实现营业利润 173,143,425.56 元，较上年同

期增长 8.61%；实现归属于上市公司股东的净利润 172,493,182.08 元，较上年同期增长

18.20%。

2、业绩快报修正的主要原因为：

(1) 原费用预提数与实际发生数存在差异。

   （2）往来款的重分类调整及同一单位在不同账户挂账抵消的影响。

3、公司对本次修正给投资者带来的不便深表歉意。

    三、其他说明

    本次业绩修正公告数据是根据外部审计机构的审阅结果，尚未经最终审计确认，具体财

务数据将在 2016 年度报告中详细披露。

    四、备查文件

    1、经公司现任法定代表人陈成辉先生、主管会计工作的负责人汤珊女士、会计机构负

责人汤珊女士签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

    2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

    特此公告。

厦门科华恒盛股份有限公司

                                                   董 事 会

                                                    2017 年 3 月 13 日

	厦门科华恒盛股份有限公司
	2016年度业绩快报修正公告